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
de março de 2013. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108/ 9195-0800 
ou Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO DIVINO PAI 
ETERNO (Goiás) -  Dias 
01,02 e 03 de fevereiro de 
2013. Tratar com Arlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14)
3264- 7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

EXCURSÃO FOZ DO 
IGUAÇU -  Dias 04, 05, 06 
e 7 de abril de 2013. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108/ 9195-0800 
ou Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO IBITINGA
-  15/12/2012. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 9794- 
7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO PARA THER­
MAS DOS LARANJAIS em
Olímpia dia 18/11/12. Tratar 
(14)3264-7284 /  9787-3883 
/  9621-6283. (Transporte 
de Van).

JD. VILLAGE, c / 3 dorm;( 
sendo 1 suíte), wc social, ga­
ragem p / 2 carros cobertos, 2 
salas, cozinha grande, fundos 
c / area serviço, despensa, 1 
dormitório, wc, churrasq; c / 
220 m .̂ R$ 350 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CENTRO: Terreno c/ 660,00m2 
murado Valor R$ 528 mil 
32630187 Toledo Imóveis

JD. MONTE AZUL, sobrado 
com 4 quartos (1 suíte), sala 
visita, sala TV, sala jantar, co­
zinha, lavanderia, 3 banheiros 
e um barracão de 98m^ na 
frente, R$ 180 mil. Tratar (14) 
9769-9098.

JD. GRAJAÚ, casa com 
2 quartos, sala, cozinha, 
lavanderia e banheiro, aceita 
financiamento, R$ 120 mil. 
Tratar (14) 9769-9098.

CENTRO , casa ótima 
opção p / clínica e comércio, 
terreno c/694,00m2, casa c / 
508,60m2, R$ 750 mil Habi- 
tare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407. Ref. 
Site 49

MAMEDINA, casa c / 3 dor- 
ms, sala, cozinha, wc social, 
garagem p / 4 carros cober­
tos, área de lazer, lavanderia, 
piscina. R$ 300 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264­
41519860-1407.

MARIA LUIZA I, casa c / 3 
dorms (sendo 1 suíte), sala, 
cozinha, lavanderia, chur- 
rasq., bhos, garagem 3 carros 
cobertos. R$ 215 mil. Habi- 
tare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JD. EUROPA, casa c / 3 
dorms (sendo 1 suíte), lavan­
deria, sala, cozinha, portão 
basculante, cerca elétrica, 
despensa, garagem 4 carros 
descobertos. R$ 190 mil. Ha­
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

CASA NOVA frt a prç no 
Itapuã, ideal p / lazer/festas. 
C/ 1 dorm st., sala ampla, 
lav., varanda gde, coz., ar. 
serv., + quintal c / gde esp. p/ 
pisc. e comérc., agregado. 1 
vg. cob., exc. p / investidor, 
apenas R$ 120.000,00! 
C82568 /  14-9635-2290 -
3263- 3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00167.

CENTRO, c / 3 dorms, 2 wc, 
sala, cozinha grande c / ar­
mário, lavanderia, despensa, 
garagem. R$ 190 mil. Habi­
tare Imóveis (CRECI 76074)
3264- 4151 /9860-1407.

JD. AMÉRICA: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavande- 
ria/garagem Valor R$ 130 mil 
32630187 Toledo Imóveis

CECAP, duas casa no 
mesmo terreno, R$ 95 mil, 
não aceita financiamento. 
Fone (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

SÍTIO COM 2,7 ALQU,
possui: 2 nascentes de água, 
lagoa, 2 tanques peixes, 
mangueira, pasto, casa e 
amplo salão festas. A  12 km 
da cidade. Exc. Propriedade! 
Vitagliano /  C82568 -  14­
9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

BARRACÃO (CENTRO),
novo, c / 180m^ terreno plano, 
pé dir. alto, cobert. estrut. 
metal., piso cim. polido, fácil 
acesso p / cargas, wc serv., 
coz., + escrit. c / wc. Invest. c / 
aluguel garantido ! Vitagliano 
/  C82568 -  14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00104

CASA c / 146 m^, no centro 
próx. a Unimed, ideal p / 
clínica. Ampla sala de visitas 
e jantar, coz., 3 dorms c / 1 
suíte, WC social + ar. lazer, 
churrasq. e quintal. 2 vagas. 
Ac. Financ. e permuta! 
Vitagliano /  C82568 -  14­
9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00112

SÍTO DE 21 ALQUEIRES
em Vanglória, a 6km da 
Usina S. José, cana de 
açúcar e pasto. Possui 2 
minas D'água, rio na divisa, 
casa ampla, pomar e outras 
benfeitorias C82568 /14- 
9724-8803 -  3263-3163 -  
vitagliano.com.br/ ref:00193

LINDA RESID. no
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
banheiro/lavanderia/entrada 
p / carro Valor R$ 75.000,00 
32630187 Toledo Imóveis.

RONDON: 02 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/edí- 
cula c/ banheiro/garagem Va­
lor R$ 180.000,00 32630187 
Toledo Imóveis.

JD. PRINCIPE: 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala/coz/ 
banheiro/lavandaria/área 
c/ churrasqueira e forno/ 
garagem Valor R$ 180.000,00 
32630187 Toledo Imóveis

MAMEDINA: 02 dorm/ 
sala/copa/coz/02 banheiros/ 
lavanderia/despensa/área c/ 
churrasq/garagem Valor R$
205.000,00 Toledo Imóveis.

CECAP: 02 dorm/sala/ 
copa/coz/banheiro/edícula/ 
lavanderia/garagem/ Valor 
R4 140.000,00 32630187 
Toledo Imóveis

JD. CRUZEIRO (meio lote) 
sobrado c/ 02 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem(não aceita finac) 
Valor R$ 90.000,00 32630187 
Toledo Imóveis

VILA CAPOANI, 02 dorm/ 
sala/copa/coz/banheiro/ 
despensa/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 150.000,00 
32630187 Toledo Imóveis

MARIA LUIZA II: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavan- 
deria/área c/ churrasqueira 
(não aceita financ.) Valor R$
140.000,00 32630187 Toledo 
Imóveis

HUMAITÁ: 03 dorm sendo 
1 suíte/sala de jantar/sala de 
tv/sala estar/coz/lavabo/ba- 
nheiro/edícula c / churrasq./ 
forn/fogão a lenha/piscina/ 
garagem p / 04 carroas Valor 
R$ 780.000,00 32630187 
Toledo Imóveis

JD. ITAMARATI: sobrado 
c/ 04 dorm sendo 1 suíte c/ 
hidro/banheiro/lavabo/02 sa- 
las/copa/coz/escritorio/ade- 
ga/lavanderia/área de lazer 
c / piscina e churrasqueira/ 
garagem p / 04 carros Valor 
R$ 860.000,00 32630187 
Toledo Imóveis

CAJU 01 dorm/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/des- 
pensa Valor R$ 60.000,00 
(não aceita financ) 32630187 
Toledo Imóveis.

CORVO BRANCO, chácara 
de 5 mil metros, com casa, 
piscina, pomar e estufa, R$ 
250 mil, aceito troca por 
casa na cidade. Tratar (14) 
8174-0930

CECAP, casa mais barracão 
em construção, R$ 85 mil, 
aceito troca. Tratar (14) 
9756-2647.

ITAMARATY, edícula com 
piscina, terreno de 400m^, 
com 1 quarto, WC, sala e 
rancho com churrasqueira, R$ 
250 mil, aceito troca. Tratar 
(14) 9756-2647.

SÃO JUDAS, chácara com 
5 mil m ,̂ casa com 4 quartos 
(1 suíte), 2 banheiros, sala, 
copa, cozinha, varanda, 
pomar e campo, R$ 370 
mil, aceito troca. Tratar (14) 
9756-2647.

CENTRO, Barracão c/
180m2, R$ 200 mil. Tratar (14) 
8144-4295 e 3263-4807.

EXCELENTE CHÁCARA
na cidade Macatuba c/ 
20.000 m2 de área, lindo 
acabamento c/ 3 quartos, 2 
suítes, piscina, jd. de inverno, 
lavanderia e churrasqueira
- venha conferir -  www. 
imobiliaria21Lp.com.br.

CECAP, casa em fase de 
obras c/ 3 quartos sendo
1 suíte, 3 banheiros, dep. 
Empregada, garagem 
para 2 carros, sala, lindo 
madeiramento (não aceita 
financiamento), - imobili­
ária 21 -  rua 13 de maio ,
430 - 3263-0021 -  www. 
imobiliaria21Lp.com.br

JD. VILLAGE, casa com 3 
quartos, sala, copa, cozinha e 
banheiro, armário embutido 
na cozinha, garagem p / 2 
carros. Tratar. na imobiliária 
21 -  rua 13 de maio, 430
-  3263-0021 ou www. 
imobiliária21Lp.com.br

JD. VILLAGE, excelente 
edícula n, ótimo acabamento, 
piscina, churrasqueira, 
garagem p / dois carros, 1 
quarto, banheiro, sala, copa 
e cozinha, cerca elétrica. 
Ventilador de teto. Tratar. na 
imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio, 430 -  3263-0021 -  
www.imobiliária21Lp.com.br

JD. EUROPA, casa nova,
2 quartos, banheiro, sala, 
copa e cozinha, aceita 
financiamento. Tratar. na imo­
biliária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021, www. 
imobiliária21Lp.com.br

JD. EUROPA, excelente 
casa com 3 quartos ,suíte, 
closet, cozinha americana, 
churrasqueira, lavanderia , 
sala, nova. Tratar. imobiliária 
21 -  rua 13 de maio, 430
-  3263-0021, www.imobiliá- 
ria21Lp.com.br

CHÁCARA perto de 
cachoeira c / piscina, 
pomar, amplo rancho c/ 
churrasqueira, 2 quartos,
2 banheiros, 6.000,00 m2 
de área e 100,00 m2 de 
construção. Tratar na imobi­
liária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021 ou w ww. 
imobiliária21Lp.com.br

CENTRO, sobrado próximo 
a escola Dr. Paulo Zillo, 
excelente para clin ica/ 
comércio. Tratar. na imobi­
liária 21 -  rua 13 de maio, 
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